
Kupní smlouva s dodavatelem

I.
Smluvní sfl'any

Základní škola Břeclav, Komenského 2, 69141 Břeclav
se sídlem: Komenského 2, 69141 Břeclav
Zastoupený: Mgr. Yveta Polanská
IČO: 63434458
(dále jen „objednatel“)
a

obchodní firma: Distr služba škole, s.r.o.
se sídlem: Na Jámě 87, 692 01 Mikulov
IČO: 08998078
DIČ: 0208998078

(dále jen „dodavatel“)

Il.
Předmět a účel smlouvy

Dodavatel se touto Smlouvou objednateli' Zavazuje ve sjednané době a Za sjednaných podmínek dodat
Zboží dle objednávky objednatele.

llI. „/
Povinnosti smluvních stran

. Dodavatel Se Zavazuje řádně dodat Zboží uvedené v či. ll. smlouvy v termínu uvedeném v čl. IV. této
smlouvy. Poskytovatel Zabezpeči na svůj náklad a své nebezpečí všechny úkony související
s dodáním Zboží dle této smlouvy, pokud není v této Smlouvě stanoveno jinak.

. Objednatel Se Zavazuje Za řádně dodané Zboží dle či. II. této smlouvy Zaplatit Sjednanou cenu.

. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o všech okolnostech důležitých pro řádné a
včasné dodání Zboží a poskytovat si nezbytnou Součínnost pro řádné a včasné dodání Zboží.

. Dodavatel je povinen objednatele neprodleně informovat o jakýchkoliv okolnostech, které mohou
ohrozit řádné a včasné dodání Zboží. Objednatel je povinen informovat poskytovatele o všech
skutečnostech rozhodných pro řádné a včasné dodání Zboží.

IV.
Čas a místo plnění

. Čas plnění:
Předmět plnění bude realizován do 23.8. 2024
V případě nedostupnosti některého titulu, je poskytovatel povinen oznámit objednateli termín dodání,
popřípadě navrhnou náhradní titul, který je dostupný.
Místo plnění (místo doručení Zboží): Sídlo objednatele.

V.
Cena plnění, platební podmínky

. Celková a nejvýše přípustná cena Zboží v rozsahu a v kvalitě dle této smlouvy byla stanovena dohodou
účastníků smlouvy

| cena' øeıkem v Kč (vč. DPH) | 184.774,- Kč I

Stránka 1 Z 2



. Cenu uhradí objednatel na základě faktury vystavené dodavatelem 'po řádném
a včasném dodání Zboží v termínu uvedeném v čl. lV. této Smlouvy a to bezhotovostním převodem na
účet poskytovatele. Součástí faktury bude položkově rozepsaný dodací list. Splatnost faktury je
dohodou smluvních Stran stanovena na 14 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení objednateli.
Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle Zákona č. 235/2004 Sb., o dani
Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů. Objednatel Si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty
splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové
údaje. Oprávněným vrácením faktury, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo
přepracované faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti.

Vl.
Trvání smlouvy

. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

. Objednatel může od této smlouvy odstoupit, pokud dodavatel nedodá zboží vtermínu sjednaném
včlánku IV. této smlouvy nebo vkvalitě dle této Smlouvy. Odstoupení nabývá účinnosti dnem
následujícím po dni prokazatelného doručení jeho písemného vyhotovení druhé smluvní straně.

. Objednatel má právo vypovědět tuto Smlouvu v případě, Že v souvislosti S plněním účelu této smlouvy
dojde ke spáchání trestného činu. Výpovědní doba činí 3 dny a Začíná běžet dnem následujícím po
dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno dodavateli

Vll.
Závěrečná ustanovení

. Tuto Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky
podepsanými oprávněnými Zástupci obou smluvních Stran.“ł

Nastanou-li u některé Ze Smluvních Stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je
povinna to ihned bez Zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání Zástupců
oprávněných k podpisu smlouvy.

Smlouva nabývá platnosti a účinnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou Smluvních stran.

Právní vztahy touto smlouvou neošetřené se řídí občanským Zákoníkem.

. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou Stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden Stejnopis.

. Smluvní Strany této Smlouvy prohlašují a stvrzují Svými podpisy, že mají plnou Způsobilost k právním
úkonům, a že tuto smlouvu uzavírají Svobodně a vážně, že ji neuzavírají v tísni Za nápadně
nevýhodných podmínek, že si ji řádně přečetly a jsou Srozuměny S jejím obsahem.

Za objednatele: Za poskytovatele: _

V Břeclavi dne Í"_3,~fı[j7, 2021, V Mikulově dne 3.7. 2024

StránkaZzZ




